
平成 25 年 12 月吉日 

 

各 位 

筑波大学附属病院 

看護部長 白川 洋子 

 

平成 25 年度 茨城県協働推進研修事業のご案内について 
 

拝啓 寒冷の候、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本院の運営につ

きまして、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、先のご案内に引き続き「平成 25 年度茨城県協働推進研修事業」について下記のとお

り研修会開催のご案内をさせていただきます。 

尚、詳細につきましては別添のポスターをご参照いただきますようお願い致します。ご不

明点等ございましたら、下記担当までお問い合わせ下さい。 
 微力ではありますが茨城県の医療・看護の質の向上に、地域の皆様のお力を拝借し、貢献

していきたいと考えておりますので、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 
敬具 

記 
 
日  時  平成 26 年 1 月 19 日（日） 10：00-12：00 
 
会 場  水戸協同病院 東棟 4 階講堂 
 
対 象  県内医療関係者の皆様 
 
お申込み  参加申し込み用紙に必要事項をご記入の上、FAX にてお申し込み下さい。 

定員になり次第締め切らせて頂きます。 
 
 

以上 
 
 

          ＜ 本 件 担 当 ＞      
 

 
筑波大学附属病院 看護部 倉持 
 〒305-8576  茨城県つくば市天久保 2-1-1 
 TEL：029(853)3824 FAX：029(853)7022 
 e-mail：hsp.kango@un.tsukuba.ac.jp 



お問い合わせ：
筑波⼤学附属病院看護部 倉持

☎029-853-3824
FAX:029-853-7022

参加無料
平成26年1⽉19⽇(⽇)10：00-12：00

１．社会保障制度を理解しよう！
〜介護保険を中⼼に〜

茨城県保健福祉部 ⻑寿福祉課 介護保険室
室⻑補佐 ⾦沢 隆光 ⽒

２．超⾼齢社会を⽀える看護師のブラッシュアップ研修
〜⽣活と仕事の調和を考えながら働き続けるために〜

茨城県保健福祉部 医療対策課 ⼈材育成グループ
渡邊 静世⽒

対象：県内医療従事者
定員：100名
場所：⽔⼾協同病院 東棟4階講堂



申込

本人記入欄 
ふりがな

氏名

勤務先

連絡先
(受講決定のお知

職種
○を付けて下

 

水戸協同

〒310-001

（※⽔⼾協同

茨城県協

込期限：平

な 

 

先 

先 
知らせ) 

FAX
  

担当

種 
下さい 

同病院への

5 ⽔⼾市宮

同病院へのお

協働推進事

「高

平成 26 年 1

FA

X 
   

当者氏名(申込

医師・

その他

のアクセス 

宮町 3-2-7 

お問い合わせ

事業 シリー

高齢社会

《参加

1 月 9 日(木

AX 送信先

（    ）

込者と異なる

保健師・助

（    

    

せはご遠慮く

ーズ第 5 弾

会と社
 

加申し込み用

木) 17：

先：029

） 

る場合)： 

助産師・看

    

ください。）

弾 平成 26

社会保障

用紙》 

00 までに

9-853-70

 

 

所属(  

TEL
  

看護師・理学

     

電⾞・バ

JR 常磐線

JR ⽔郡線

⇒⼤⼯町

⾞でお越

⽔⼾駅北

常陽銀⾏

※駐⾞料

 

 

 

 

6 年 1 月 1

障」 

にお申し込

022 

     

  （  

学療法士・

    

バスでお越し

線⽔⼾駅下⾞

線⽔⼾駅下⾞

町⽅⾯バス南

越しの⽅  

北⼝前 R50

⾏本店前スク

料⾦は受講者

9 日(日) 

込みくださ

     

  ） 

作業療法士

    ）

しの⽅  

⾞ 

⾞ 

南町 2 丁⽬下

     

0 号を⼤⼯町

クランブル交

者負担となり

い。 

   )

士 
 

下⾞  

  

町⽅⾯へ 3 分

交差点を左折

ります。 

分  

折 




